
Publicado no DOU

Em,_____/_____/_______

Nº ____ Seção: 2 Pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2573/2013.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 018045/2013;

RESOLVE:

Nomear o servidor  DORIEDSON DO SOCORRO RODRIGUES, ocupante do 

cargo efetivo de Professor do Magistério Superior do quadro de pessoal desta Universidade do 

quadro  de  pessoal  desta  Universidade,  para  exercer  por  4  (quatro)  anos  o  mandato  de 

Coordenador do Campus Universitário do Tocantins-Cametá,  código CD-3, a partir da data de 

publicação desta Portaria no Diário Oficial da União.

                      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de Junho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2573/2013.
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


